
VIETA: 

apie 10 km nuo Beleko centro, arčiausios parduotuvės ir barai apie 10 km nuo viešbučio; apie 30 
km nuo Antalijos oro uosto.

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, prie pat viešbučio, priėjimas per viešbučio teritoriją, 
nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, elegantiškas ir prabangus, pastatytas 1995 m., dalinai renovuotas 2012 m. 
(kambariai, spa, restoranai), 508 kambariai, centrinis pastatas, 89 vilos ir swim-up tipo vilos, 6 
aukštų, 4 liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikiantis vestibiulis, pagrindinis restoranas – švediškas
stalas, pasaulio virtuvė, yra kėdutės vaikams, už papildomą mokestį: 4 restoranai á la carte (įėjimas 
– apie 8 EUR): Olvio – itališka virtuvė, Ja la Peno – meksikietiška virtuvė, Umami – sushi, 
azijietiška virtuvė, Fes Turkish – turkiška virtuvė, Green Fish – jūros gėrybės, restoranuose yra 
kėdutės vaikams, 6 barai, taip pat vestibiulyje, prie baseino ir Sunset Snack Bar; parduotuvė, 
butikas, parduotuvė su odos galanterija, juvelyras, suvenyrų krautuvėlė; konferencijų salė – 8 salės, 
60-750 asmenims; sodas; nemokamas bevielis internetas; už papildomą mokestį: kirpėjas, 
fotografas, automobilių nuoma; galimybė mokėti kortele: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

standartinis: 2-vietis (galima 1 papildoma vieta suaugusiam arba 1 vieta kūdikiui), apie 29 m², gerai 
išlaikytas ir naujoviškas, centrinis oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia, tualetas; plaukų 
džiovintuvas, chalatai, šlepetės, kosmetika), bevielis internetas, palydovinė televizija, telefonas, 
mini baras, kavos/arbatos rinkinys, seifas; nemokama lovelė vaikui iki 2 metų pagal užklausą prieš 
atvykimą; balkonas (staliukas ir kėdutės); vaizdas į gatvę, sodą ar baseiną, priekinis vaizdas į jūrą 
už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, gėlo vandens, nereguliarios formos, apie 1680 m², gylis 1,2-1,7 m, 2 baseinai vaikams, 
gėlo vandens, nereguliarios formos, apie 35 m², gylis 0,4 m, braidymo baseinas, gėlo vandens, 
nereguliarios formos, apie 4 m², gylis 0,2 m, baseinas suaugusiems (nuo 18 metų), gėlo vandens, 
niereguliarios formos, apie 381 m², gylis 0,9-1,25 m, nemokami skėčiai prie baseinų, gultai, 
čiužiniai ir rankšluosčiai; vandens parkas su 8 vandens kalneliais; 2 teniso kortai su apšvietimu ir 
įrangos nuoma (mokama); rytinė mankšta, stretching, joga, stalo tenisas, bočia, aerobika, vandens 
aerobika, mini golfas, mini futbolas, vandensvydis, šokio pamokos, dartai, šaudymas iš lanko, 
paplūdimo tinklinis; animacija suaugusiems ir vaikams – šokių šou ir akrobatika, gyva muzika, 
karaoke, diskoteka; mini klubai (veikia 10.00-24.00): Petit Club (mokamas, 0-3 metų), Groovy Kids
Club (4-7 metų) – žaidimai, kinas, Cool Kids Club (8-12 metų) ir Prime Kids Club & Icool Teenage
Lounge (13-17 metų) – žaidimai, kinas, xbox, playstation; žaidimų aikštelė ir kambarys vaikams, 
amfiteatras; spa centras: dengtas baseinas, gėlo vandens, apie 250 m², gylis 1,5 m, hammamas, 
sauna, turkiška pirtis, už papildomą mokestį: masažas, veino ir kūno procedūros, sūkurinė vonia, 
VIP sauna.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24H:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.30) ir vakarienė (19.00-
21.30) švediškas stalas pagrindiniame restorane; užkandžiai Sunset Snack Bar arba bare prie 
baseino - pyragai (11.00-18.30), ledai (12.00-18.00), pica, gozleme, mėsainiai, salotos, makaronai 
(12.00-16.00), kebabas (12.00-14.00) ir dešrainiai (14.30-16.00); naktipiečiai (23.30-1.00 i 3.00-
7.00); vietiniai ir kai kurie importiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai baruose visą parą.


